Némero de
Inventario

12410100000
12410200000
12410300000
12410500000
12410900000
12420100000
12420200000
12420300000
12420900000
12430100000
12430200000
12440100000
12440200000
12440900000
12460100000
12460200000
12460400000

12460500000
12460600000

12460700000
12460900000

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los ET

LICDA. CLAUDIA SAMANTA ACEVEDO FIERROS
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD |

SERVI

OS DE SALUD DEL ESTADO DE COLIMA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE PRESUPUESTACION Y FINANZAS

LIBRO!
DEL

Descripcio

e

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
Cantidad Costo Unitario

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTAFTERiA

BIENES ARTiSTICOS, CULTURALES Y CIEP

TiFICOS

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGiﬁ DE LA INFORMACION
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADIﬂINISTRACI(')N

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES |
APARATOS DEPORTIVOS
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO |

OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATqS
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE
CARROCERIAS Y REMOLQUES

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE
MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO|
MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, C
REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMER

RIO

EFACCION Y DE

AL

EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, ﬁl
ELECTRICOS

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIEN
OTROS EQUIPOS ‘

cP,

SUBDIRECTORA D!

PARATOS Y ACCESORIOS

TA

s

=

VILLAL¥AZO CONTRERAS
FINANZAS

LENDA ADRIAI

tados Financieros yg notas,;son razonablemente correctos y son res

C.P. GRIS
DIRECTORA\A

e
ity e 2

Unidad de
Medida

Monto

235,277,793.51
1,104,098.48
50,380.33
22,663,345.50
2,484,448.98
1,173,414.98
112,307.98
844,571.47
1,576,409.54
426,080,310.19
16,523,358.35
110,148,282.70
693,104.07
149,732.80
9,535,894.00
385,236.96
2,288,337.81

173,791.57
3,743,775.38

106,394,624.89
737,573.60

Suma: 942,140,793.09

sabllldad del emisor

Ejercicio: 2025
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